2019 年 1 ⽉ 15 ⽇

各 位

会 社 名 マ ッ ク ス バ リ ュ 九 州 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 ⻑  佐 々 ⽊  勉

 （JASDAQ・コード 3171）

問合せ先

役職・⽒名 執⾏役員管理統括部⻑兼経営管理部⻑

篠崎 岳

 電話 092-260-5001

(訂正)2019 年 2 ⽉期第 3 四半期決算短信〔⽇本基準〕(⾮連結)

の⼀部訂正について

2019年1⽉9⽇発表の「2019年2⽉期第3四半期決算短信〔⽇本基準〕(⾮連結)」に⼀部誤

りがありましたので、下記の通り修正いたします。また、数値データについては、訂正はあ

りません。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正の理由
2019 年 1 ⽉ 9 ⽇発表の「2019 年 2 ⽉期第 3 四半期決算短信〔⽇本基準〕(⾮連結)」の

記載内容のうち、「２．配当の状況」における注意書きに⼀部誤りがあったため、訂正いた

します。

２．訂正の内容
＜サマリー情報＞

２．配当の状況

(注)直近に公表されている配当予想からの修正の有無

【訂正前】 有

【訂正後】 無

以上